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مسمومیت 105 مهمان در عروسی
رشــت- خبرنگار کیهان: مدیر روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی 
گیلان گفت: 105 مهمان در جشــن عروسی بعد از خوردن شام مسموم 

شده و راهی بیمارستان شدند.
طلعت کاویانی افزود: این افراد به علت مسمومیت غذایی دچار بیماری 

اسهال، تب و لرز شده و در بیمارستان فومن بستری و درمان شدند.
وی اضافه کرد: از غذاهای شــام این عروســی نمونه برداری شده و با 
پیگیری بازرسان به دلیل وجود نواقص بهداشتی، آشپزخانه تأمین کننده 

غذا در صومعه سرا پلمب شده است.
دستگیری عامل ایجاد مزاحمت

زاهدان- خبرنگار کیهان: جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان سراوان 
از شناسایی و دستگیری فردی که در شبکه های اجتماعی اقدام به ایجاد 

مزاحمت برای یکی از شهروندان می کرد، خبر داد.
سرهنگ »نصرالله شــیبک« گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان 
مبنی بر اینکه شــخص یا اشخاصی ناشناس اقدام به ساخت یک حساب 
کاربری در یکی از شــبکه های اجتماعی کرده اند و با نسبت دادن کلمات 
مستهجن باعث ایجاد مزاحمت مختلف شده است، موضوع در دستور کار 

تیمی از کارآگاهان پلیس فتا این فرماندهی قرار گرفت.
وی تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا با انجام تحقیقات فنی، شخص 
ایجاد کننده حســاب کاربری در شبکه اجتماعی را شناسایی و به پلیس 

فتا احضار کردند.
بخشش محکوم به قصاص

بندرترکمن- مهر: دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بندر ترکمن 
گفت: فرد محکوم به قصاص در شهرستان بندر ترکمن با گذشت اولیای 

دم بخشیده شد.
علیرضا مزیدی اظهار کرد: حکم قصاص این فرد که سال 87 مرتکب 
قتل شده بود پس از تأیید در دیوان عالی کشور و استیذان )اجازه اجرای 
حکم قصــاص( رئیس قوه قضائیه، آماده اجرا بود که اولیای دم از اجرای 

حکم چشم پوشی کردند.
وی افــزود: با پا در میانی روحانیان، رئیس و کارکنان دادگســتری و 
اعضای شورای حل اختلاف شهرستان ترکمن، خانواده مقتول از حق شرعی 

و قانونی قصاص گذشتند.
آتش در جنگل

ســاری- خبرنگار کیهان: 3 هزار متر از جنگل های روستای واسکس 
شهرستان قائم شهر در شعله های آتش سوخت که با تلاش 6 ساعته توسط 

مردم و مأموران آتش نشانی مهار شد.
با ایجاد آتش سوزی در بخشی از جنگل های روستای واسکس بلافاصله 
نیروهای جنگل بانی به منطقه اعزام شــدند و به دلیل وسعت آتش سوزی 
و گسترش دامنه آن به دلیل وزش باد 3 هزار متر از جنگل های روستای 
واسکس قائم شهر در آتش سوخت ولی خوشبختانه آسیب  جانی به مردم 
وارد نشد و این آتش با کمک اهالی و مأموران آتش نشانی پس از گذشت 6 
ساعت تلاش بی وقفه و با حضور مدیرکل مدیریت بحران مازندران مهار شد.

کشف مواد مخدر
تایباد- خبرنگار کیهان: مرزبانان هنگ مرزی تایباد با اشرافیت کامل 
اطلاعاتــی بر منطقه توانســتند در دو عملیات جداگانه مقدار 85 کیلو و 
200 گرم مواد مخدر از نوع حشــیش، هروئین فشرده و هروئین پودری 

کشف کنند.
سرهنگ مجید پویان فرمانده هنگ مرزی تایباد گفت: نیروها پس از 
اتمام درگیری و متواری شــدن قاچاقچیان به آن سوی مرز هنگام انجام 
عملیات پاک سازی توانستند دو قبضه سلاح کلاش به همراه 10 فشنگ 

جنگی نیز کشف کنند.
مرگ در رودخانه

آبادان- ایرنا: بخشدار دارخوین شادگان گفت: جوان 18 ساله دارخوین 
شادگان در رودخانه کارون زیر پل روستای سلمانه غرق شد.

عباس امینی فر افزود: جست وجو برای یافتن پیکر این جوان که رضا 
نظری نام دارد پس از وقوع حادثه، توســط مأموران هلال احمر و برخی 

ارگان های مرتبط آغاز شد.
وی گفت: منطقه ای که این جوان غرق شــده، یک گرداب اســت و 

احتمال زنده ماندنش کم است.
به دلیل نبود اســتخر شنا در شهرســتان شادگان بسیاری از جوانان 
این شهرستان برای فرار از گرما و تفریح در رودخانه کارون  شنا می کند.

توقیف احشام قاچاق
یزد - خبرنگار کیهان: پلیس شهرســتان خاتم یک دستگاه کامیون 

ایسوزو حامل 36 راس گوسفند قاچاق را شناسایی و توقیف کرد. 
سرهنگ »حسین منصوری« گفت: ماموران انتظامی شهرستان خاتم 
حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه کامیون ایسوزو 
حامل احشام مشکوک و جهت بررسی بیشتر این خودرو را متوقف کردند.
وی افزود: با بررسی های به عمل آمده توسط ماموران مشخص شد این 

کامیون فاقد هرگونه مدارک دامپزشکی و بارنامه است.
فرمانده انتظامی شهرســتان خاتم اظهار داشــت: فرد متخلف پس 
ازتشــکیل پرونده مقدماتی جهت ســیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 

معرفی شد.
کشف پارچه قاچاق

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان لرستان از توقیف یک 
دســتگاه تریلی و کشــف یک هزار و 404 ثوب پارچه خارجی قاچاق در 

شهرستان پلدختر خبر داد.
سرتیپ »مهدیان نســب« گفت: ماموران انتظامی پاسگاه »پل تنگ« 
در محورهای مواصلاتی پلدختر به یک دســتگاه تریلر مشــکوک و آن را 

توقیف کردند.
وی افزود: در بازرســی از تریلی مذکور یک هزار و 404 ثوب پارچه 
خارجی قاچاق فاقد مجوز گمرکی که از استان های جنوبی کشور بارگیری 

شده بود، کشف شد.
فرمانده انتظامی لرســتان با اشــاره به دســتگیری یک نفر در این 
خصوص، گفت: کارشناســان ارزش محموله کشــف شده را یک میلیارد 

ریال اعلام کردند.
سارق بانک ناکام ماند

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی فومن از دستگیری سارق حین 
سرقت از بانک در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ »محسن جعفرزاده« با اعلام این خبر گفت: ماموران انتظامی 
پاسگاه »گوراب« این شهرستان هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی به 
راننده یک دستگاه سمند که در فاصله کمی از یک بانک پارک بود، مشکوک 

شده و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
این مقام انتظامی افزود: راننده سمند به محض رویت پلیس متواری 
شــد و ماموران بلافاصله اقدامات امنیتی و انتظامی پیشگیری از سرقت 

بانک را به اجرا درآوردند.
وی با اشــاره به اینکه ســارق ضمن بریدن و تخریب قفل ها و از کار 
انداختن آژیر خطر، در حال سرقت از بانک بود، خاطرنشان کرد: فرد سارق 
پس از رویت ماموران با ســلاح سرد به طرف آنها حمله کرد اما درنهایت 

خلع سلاح و دستگیر شد.
سرهنگ جعفرزاده با اشاره به معرفی متهم 37 ساله به مراجع قضائی 
برای سیر مراحل قانونی، تصریح کرد: تلاش پلیس برای دستگیری راننده 

متواری ادامه دارد.
کشف 255 کیلو هروئین

کرمان - فارس: فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف بیش از 255 
کیلوگرم هروئین در این شهرستان خبر داد. 

رضا بنی اســدی گفت: ماموران پلیس در پی کسب خبری از محموله  
ســنگین مواد افیونی با گسترش چتر اطلاعاتی خود پس از ساعت ها زیر 
نظر قرار دادن منزلی ضمن هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از منزل 

موردنظر 255 کیلو و 545 گرم هروئین کشف کردند. 
وی اضافه کرد: در این راستا دو متهم دستگیر شدند.

سازمان هواشناسی آمریکا هشدار داد که 
ماریا با نزدیک شدن به جزایر کارائیب به طوفانی 

بالقوه فاجعه  بار تبدل شده است.
به گزارش بی بی سی، جزیره دومینیکا اولین محل 
عبور این طوفان فوق استوایی درجه 5 با بادهایی به 

بر اساس گزارش ها باراک اوباما، رئیس  جمهور 
سابق آمریکا کمتر از یک سال بعد از آن که کاخ 
سفید را ترک کرده قرار است با چندین سخنرانی 
برای چند شرکت مالی مهم وال استریت نزدیک 

به 1 میلیون و 200 هزار دلار دستمزد بگیرد.

به گزارش ایندیپندنت، باراک اوباما اوایل سال جاری میلادی بعد از آن که 
مشخص شد قرار است در سپتامبر در یک کنفرانس متعلق به شرکت خدمات 
مالی »کانتور فیتز جرالد« سخنرانی کرده و از بابت آن دستمزد دریافت کند، 

مورد انتقاد چند سناتور دموکرات قرار گرفت.
حالا گزارش شــده که اوباما قرار اســت علاوه بر این سخنرانی که چند 
روز دیگر انجام خواهد داد، از بابت دو ســخنرانی دیگر که برای دو شــرکت 
دیگر وال استریت یعنی شرکت »نورثرن تراست« که در ماه گذشته میلادی 
صورت گرفت و شرکت گروه »کارلایل« که هفته پیش انجام شد، 800 هزار 
دلار دستمزد گرفته است.پایگاه خبری بلومبرگ گزارش داد، سخنرانی بعدی 
اوباما در کنفرانس ســه روزه کانتور فیتز جرالد برای مشتریان فعلی و آینده 

انجام خواهد شد و در این سخنرانی او پاسخگوی پرسش ها نیز خواهد بود.
پیــش از این هیلاری کلینتون، وزیر امور خارجه ســابق دولت اوباما در 
جریان کمپین انتخاباتی سال 2016 به دلیل افشای سخنرانی هایی که برای 

شرکت های وال استریت انجام داده بود، مورد انتقاد شدید قرار گرفت.
در آن زمان گزارش شد که کلینتون مجموعاً ۹2 سخنرانی برای بانک ها 
و شــرکت های خدمات مالی بعد از کناره گیری از سمت وزیر امور خارجه در 
فاصلــه 2013 تا 2015 انجام داده و 21 میلیون و 600 هزار دلار در عرض 

دو سال به دست آورده است.
این افشاگری سبب شد برخی دموکرات ها نظیر رقیب انتخاباتی کلینتون 
یعنی برنی ســندرز و همچنین خود دونالد ترامپ مدعی شوند که کلینتون 

حامی طبقه نخبگان است و از نگرانی ها و تمایلات مردم عادی خبر ندارد.

آمارهای دولتی در ژاپن نشان می دهد که 
بیش از دو میلیون فرد بالای ۹0 ســال در این 

کشور زندگی می کنند.
به گزارش یونایتدپرس، در این بررسی آماری آمده 
است تعداد افراد بالای ۹0 سال در ژاپن از سال 2004 

دو برابر شده است. همچنین در سال گذشته جمعیت افراد بالای ۹0 سال در 
این کشور حدود 140 هزار نفر افزایش یافته است.

طبق آمار رسمی دولت ژاپن، همچنین در این کشور بیش از 35 میلیون 
فرد بالای 65 سال زندگی می کنند که حدود 27/7 درصد مجموع جمعیت را 
شامل می شود. همچنین از میان افراد 65 ساله و بالاتر، هفت میلیون و 700 
هزار نفر شاغل هستند و 11/۹ درصد نیروی کار این کشور را تشکیل می دهند.

کیفیت خدمات درمانی در ژاپن موجب شده این کشور بالاترین نرخ امید 
به زندگی را داشته باشد. هر چند افزایش میانگین سنی همچنان تاثیرات خود 
را به لحاظ مشکلات ناشی از کهولت سن دارد.سال گذشته پلیس ملی ژاپن 
اعلام کرد که این کشور از بحران زوال عقلی رنج می برد و در سال 2015 گم 

شدن بیش از 12 هزار فرد مبتلا به زوال عقلی گزارش شده است. 

نیروهای پلیــس در آفریقای جنوبی یک 
آدمخوار را هنگامی که مشغول خوردن گوشت 

یک زن بود، از پای در آوردند.
به گزارش دیلی میل، افســران پلیس یک مرد 
آدمخوار را در حالی که مشغول خوردن گوشت یک 

زن بود، در آفریقای جنوبی به ضرب 
گلوله از پای در آوردند.

این مرد 23 ســاله آدمخوار در 
ابتدا گردن یک زن 35 ساله به نام 
»تمبیسا« را بریده و سپس مشغول 
خوردن گوشت او شده بود. مادر این 
مرد آدمخوار که از این کار پسرش 
وحشــت زده شــده بود، نیروهای 
پلیس را خبر کرد. زمانی که افسران 

پلیس رسیدند، مرد آدمخوار مشغول خوردن گوشت یک زن در خانه اش بود.
این مرد 23 ساله در ابتدا به هشدارهای پلیس بی توجهی کرد و سپس با 
یک چاقو به سمت آنان حمله ور شد. در نتیجه پلیس به سمت او تیراندازی 
کرد و او را کشــت.مادر این مرد آدمخوار گفت: من چنین پســری را بزرگ 

نکرده ام. اصلا انتظار چنین چیزی را نداشتم.
پلیس اعلام کرد: او گردن زن 35 ســاله را با چاقو بریده اســت. احتمالا 
وی تحت تأثیر مواد مخدر بوده اســت.در سه هفته گذشته این دومین مورد 
آدمخواری در آفریقای جنوبی بوده اســت. پیــش از این هم 6 نفر به دلیل 
کشتن یک زن و خوردن گوشت او در آفریقای جنوبی بازداشت شده بودند.

سرعت 260 کیلومتر در ساعت است.در جزیره »مارتینیک« هشدار وضعیت 
قرمز اعلام و در جزیره فرانســوی »گوادلوپ« دستور تخلیه داده شده است. 
مرکز ملی طوفان های فوق اســتوایی آمریکا پیش تر این طوفان را »بســیار 
خطرناک« توصیف کرده بود.ماریا تقریبا همان مســیر طوفان دو هفته پیش 
ایرما را تکرار می کند که باعث ویرانی گسترده در منطقه شد. مقام ها نگرانند که 
ماریا آوارهای به جا مانده از طوفان ایرما را به هوا بلند کند و باعث تهدید جان 
مردم و حیوانات شود.پیشتر به ساکنان جزایر و مناطقی که در مسیر این طوفان 

قرار دارند هشدار داده شده بود، اما اکنون این هشدارها شدت یافته است.
بعضی از این جزایر هنوز دست به گریبان عواقب طوفان قبلی هستند که 
یک طوفان فوق استوایی )توفند( درجه 5 - قوی ترین حالت ممکن - بود و 
37 کشته و میلیاردها دلار خسارت به جا گذاشت.مرکز ملی توفند آمریکا در 
آخرین گزارش خود هشــدار داد که بارندگی شدید ناشی از طوفان می تواند 

باعث سیل و رانش زمین شود و جان مردم را تهدید کند.
بر اســاس این پیش بینی، حداکثر بارندگی در برخی نقاط می تواند 51 

سانتیمتر باشد.

در حالی امور مالی و اجرایی شورای شهر تهران 
اقدام به خرید 21 دستگاه خودرو و تبلت برای اعضای 
شورای شهر تهران در این دوره کرده است که اعضای 
شورا اعتقاد دارند وسایل گذشته شورا مستهلک شده 

بودند و باید تعویض می شدند.
به گزارش تسنیم، معاونت امور مالی و اجرایی شورای 
شهر تهران اقدام به خرید 21 عدد تبلت  4 میلیون و 570 
هزار تومانی و 21 دســتگاه پژو پارس  42 میلیون و 300 
هزار تومانی برای اعضای شــورای شهر تهران کرده است. 
هزینــه  ای که بــرای این موضوع صرف شــده حدود یک 

میلیارد تومان است.
انتشــار اسناد این خریدها و واکنش های انتقادآمیز به 
آن در فضای مجازی، برخی اعضای شورای شهر را مجبور 

به پاسخگویی کرد.
الهام فخاری عضو شــورای شــهر تهران پس از انتشار 
خبر خرید این اقلام برای اعضای شورای شهر تهران گفت: 
این مصوبه و دستور شــورا نبوده و روال اداری با توجه به 

استهلاک خودروهاست.
وی تصریح کرد: اعضای شــورا فقط امانتدار این اموال 

هستند.

علی اعطاء ســخنگوی شــورای شــهر تهران نیز در 
این زمینه توضیح داد: در دوره های گذشــته در شــورای 
شهر با وجود سیستم اتوماســیون مکاتبات و آماده بودن 
زیرســاخت های آن از این ابزار و امکان استفاده نمی شده و 

همه مکاتبات به صورت کاغذی انجام می شده است.
وی گفت: در این دوره هیئت رئیسه شورای پنجم تصمیم 
گرفت که شورا هیچ مکاتبه ای به صورت کاغذی انجام نشود 
و تاریخی را نیز معین کرد که از آن تاریخ به بعد در داخل 
شــورا مکاتبات به صورت فیزیکی و کاغذی متوقف شود و 

به شکل اتوماسیون صورت بگیرد.
اعطــاء افزود: این امکان از آن جهت فراهم شــده که 
اعضای شورا در هر جایی، در مسیر، در ترافیک، در منزل و 
در سفر به سیستم اتوماسیون و به کارتاپل خود دسترسی 
داشته باشند، مکاتبات و گزارش ها را ببینند و گردش کار 
را کنترل کنند و در هر زمان به سامانه شهرداری دسترسی 
داشــته باشــند. ضمن اینکه این حجم کاغذ که روزانه در 
شورا به هدر می رود، متوقف شود. این امری طبیعی است 
و به گمانم باید ســؤال کرد چرا تا به امروز شورا به سمت 

هوشمندسازی نرفته است.
سخنگوی شورای شهر تهران بیان کرد: چنین تصمیمی 

در راستای هوشمندسازی گرفته شده و ابزار لازم برای این 
کار نیز فراهم شده است. ابزار این کار هم همین تبلت هایی 
اســت که خریداری شده، برچسب اموال خورده و در دوره 

چهارساله در اختیار اعضا خواهد بود.
وی ادامه داد: بررسی ها نشان داد که خودرو های موجود 
در شــورا مستهلک هستند و به لحاظ فنی مشکلات فنی 
جدی دارند، بنابراین تصمیم گرفته شد خودرو های جدیدی 

برای استفاده اعضای شورا تهیه شود.
اعطــاء افزود: همانطور که تاکید کردم این اموال برای 
اعضای شورا خریداری نشده است و صرفا در راستای انجام 
ماموریت ها مورد اســتفاده قرار می گیرد. این موضوع امری 
طبیعی اســت، همانگونه که در همه  دستگاه ها ملزومات و 

ابزار مورد نیاز تهیه و استفاده می شود.
ســیدابراهیم امینی نایب رئیس  شورای شهر تهران نیز 
پس از انتشار لیست خرید 21 تبلت و 21 خودرو پژو پرشیا 
برای اعضای جدید شورای شهر تهران در فضای مجازی به 
قیمت ۹۹6 میلیون تومان اظهار کرد: خرید اقلام مختلف 
برای شــورای شهر رویه جدیدی نبوده است و این تبلت و 
خودروها جزو اموال شورای شــهر بوده و نمایندگان تنها 
امانتدارانی هســتند که با پایان مســئولیت خود تمام این 

اموال را به شورا بازمی گردانند.
وی ادامــه داد: در این خرید نظر اعضا بر صرفه جویی 
حداکثری بوده است و یکی از ارزان ترین خودروهای ساخت 

داخل خریداری شده است.
بنا به این گزارش، رضا تقی پور سخنگوی شورای شهر 
تهران در دوره چهارم نیز در این باره اظهار کرد: خرید اقلام 
مورد نیاز اعضای شورا یک موضوع مرسوم است که از طریق 

رئیس  شورا پیگیری می شود.
وی تصریح کرد: البته در دوره قبل و با توجه به افزایش 
اعضای شــورای شــهر تهران از 15 به 31 نفر، قاعدتاً باید 
تعــدادی خودرو و تبلت خریداری می شــد، اما در همین 

زمینه نیز صرفه جویی لازم صورت گرفت.
تقی پور افزود: اینکه گفته می شــود خودروهای دوره 
گذشته مســتهلک بوده جای تعجب دارد، چرا که چنین 

چیزی واقعیت ندارد.
عضو ســابق شــورای شــهر تهران بیان کرد: در دوره 
گذشته اعضاء تمام اقلامی که از شورا دریافت کرده بودند 
را به مدیریت شهری تحویل دادند و حتی می شد از همین 
وسایل استفاده کرد که متاسفانه اعضای جدید در این زمینه 

اعتقادی نداشتند.

دردسر یک میلیاردی تبلت  و خودروهای جدید 
برای اصلاح طلبان شورای شهر

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه در تلاش 
هســتیم تا قبل از مهر ماه قســمتی از معوقات 
فرهنگیان را پرداخت کنیم، گفت: مجموعاً هزار 

میلیارد تومان معوقات معلمان است.
ســیدمحمد بطحایی در پاســخ به اینکه »قرار بود 
حق التدریس معوق فرهنگیان تا پایان مردادماه پرداخت 
شــود که این اتفاق رخ نداد«، به فارس گفت: به شدت 

دنبال پرداخت این معوقات هستیم.
بطحایی افزود: با نوبخت معاون رئیس جمهور تاکنون 
دو جلسه داشــته ایم و ضرورت ها عنوان و فهرست این 

معوقات آماده شده است.

وی بــا امیدواری برای پرداخــت هر چه زودتر این 
معوقات، خاطرنشــان کرد: در تلاش هستیم تا از سوی 
خزانه بــرای پرداختی مشــکلی رخ ندهــد و بتوانیم 

پرداخت هایی را تا قبل از مهر ماه داشته باشیم.
وزیر آموزش و پرورش درخصوص مبلغ کلی معوقات 
و همچنین حق التدریــس معلمان، گفت: کل معوقات 
معلمان نزدیک به 1000 میلیارد تومان است که حدود 

200 میلیارد حق التدریس به معلمان بدهکار هستیم.
یک کار قابل تقدیر

روابط عمومــی وزارت آموزش و پرورش از مدیران 
کل خواســت از هر گونه سفر به تهران برای شرکت در 

مراسم ترحیم والده وزیر و ارسال دسته گل و انتشار آگهی 
تسلیت و سایر تشریفات غیر ضروری خودداری نمایند.

به گزارش میزان، در این اطلاعیه آمده است: بنا بر 
تاکید وزیر آموزش و پرورش، با عنایت به فرارسیدن ماه 
مهر و ضرورت آغازی با شکوه، با نشاط و امیدبخش در 
مدارس سراسرکشــور، مدیــران کل محترم از هر گونه 
ســفر به تهران برای شــرکت در مراســم ترحیم والده 
گرامی ایشان و ارسال دسته گل و انتشار آگهی تسلیت 
و سایر تشــریفات غیر ضروری خودداری نمایند. بدون 
شــک، دغدغه و اولویت همه ما باید آغاز باشکوه سال 

تحصیلی جدید باشد.

وزیر آموزش و پرورش:

1000 میلیارد تومان به معلمان بدهکاریم

رئیس سازمان وظیفه عمومی گفت: برابر ابلاغیه 
جدید ســتاد کل نیروهای مسلح، مشمولان متولد 
72 به قبل که غیبت ســربازی دارند، می توانند از 
کسر خدمت جبهه، جانبازی و آزادگی والدین خود 

بهره مند شوند.
به گزارش معاونت اجتماعی ســازمان وظیفه عمومی 
ناجا، سردار بهرام نوروزی با بیان اینکه تنها مشمولانی که 
به خدمت سربازی اعزام می شوند، می توانند از کسرخدمت 
ایثارگری والدین بهره مند شوند، افزود:کارکنان وظیفه و یا 
مشمولان دارای برگ آماده به خدمت، می توانند با مراجعه 
به یگان خدمتی والدین، گواهی مربوط به کســرخدمت را 
دریافت و به نیروی انسانی یگان خدمتی خود تحویل دهند.

نوروزی ادامه داد: پیش از این، نداشــتن غیبت ملاک 
اصلی برای بهره مندی از کسرخدمت ایثارگری والدین بوده 
اســت.وی در مورد مقررات مربوط به کسر خدمت بسیج 
اظهارداشــت: کســانی که قبل از ورود به غیبت با بسیج 
همکاری کرده اند، برای مدت عضویت آنان، کســرخدمت 
محاســبه می شود، اما برای آن دســته از مشمولان که در 
زمان غیبت در بســیج عضویت داشــته اند، کســرخدمت 

محاسبه نمی شود.

شهردار پایتخت صدور هرگونه هولوگرام جدید را 
تا اطلاع ثانوی در شهرداری ممنوع کرد.

به گزارش مهر، در بخشنامه ابلاغی محمدعلی نجفی 
خطاب به شــهرداران مناطق 22گانه، مدیرعامل سازمان 
املاک و مســتغلات و مدیران کل حسابرسی، تشخیص و 

وصول درآمد و مالی و اموال آمده است:
1- صــدور هر گونه هولوگرام جدیــد تا اطلاع ثانوی 

ممنوع است.
2- هولوگرام های صادر شده قبل از تاریخ این بخشنامه 
در کمیته ای که در ســازمان املاک و مســتغلات تشکیل 
می شــود بررسی و پس از راستی آزمایی و تایید قابل اقدام 
خواهد بود و مناطق شــهرداری حــق قبول هولوگرام های 

تایید نشده را ندارند.
3- مناطق 22 گانه شهرداری مکلفند پرداخت نقدی 
مودیان را به حســاب خزانه شــهرداری واریز و از هر گونه 

پرداخت پشت باجه خودداری کنند.
4- انجــام هر گونه تهاتر در ازای مطالبات  اشــخاص 
حقیقــی و حقوقی از شــهرداری تهران تنهــا با واگذاری 
املاک و صرفا پس از تایید کمیته ای که در سازمان املاک 

و مستغلات تشکیل شده است، میسر خواهد بود.

 یک نفر در شهرستان اسلام آباد غرب از توابع 
استان کرمانشاه خود و اعضای خانواده اش را به ضرب 

گلوله کشت.
یک منبع آگاه به خبرنگار مهر گفت: در این حادثه قاتل 
با سلاح گرم و با ضرب گلوله 3 عضو خانواده خود را کشت.

این منبع آگاه خاطر نشــان کــرد: فرد مذکور پس از 
دســت زدن به این جنایت با شلیک گلوله به زندگی خود 

هم پایان داد.

بر اثر تیر اندازی در خیابان چمن مشهد دو نفر 
کشته و دو نفر دیگر مجروح شدند.

به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، مرکز  خراســان 
رضوی، معاون اجتماعی پلیس خراسان رضوی گفت: مرد 
جوانی ســاعت 3 بعدازظهر روز دوشنبه با حضور در منزل 
پدر همسر خود در پی مشاجره ای با همسرش با شلیک 4 

گلوله او را به قتل رساند.
سرهنگ مجیدی افزود: قاتل  در منطقه دیگری از شهر 

مشهد خودکشی کرد.
قاضی حسینی معاون دادستان مشهد هم با اشاره به 
وقوع تیراندازی در خیابان چمن مشهد گفت: یکی از پرسنل 
انتظامی کلانتری شهید رجایی با کلت سازمانی همسر و 
پــدر خانم و مادرخانم خود را مورد اصابت گلوله قرار داده 
و در نهایت خود نیز پشــت کلانتری خودکشی کرد. وی 
ادامه داد:  همســر این کادر انتظامی در اثر شلیک گلوله 
در دم جان باخت و دو نفر دیگر مجروح و به بیمارســتان 
انتقال داده شدند.قاضی حسینی گفت:  در تحقیقات اولیه 
علت وقوع حادثه اختلافات خانوادگی گزارش شــده است 
اما  تحقیقات برای روشــن شدن زوایای پنهان علت وقوع 

این اتفاق ادامه دارد.

با ابلاغ جدید ستاد کل نیروهای مسلح 

غیبت مانع بهره مندی 
از کسرخدمت ایثارگری 

نمی شود

قتل ۴ نفر با سلاح گرم
 در اسلام آباد غرب

تیراندازی در مشهد
 ۴ کشته و مجروح 

برجای گذاشت

مراسم تودیع و معارفه رؤسای قدیم و جدید 
سازمان تعزیرات حکومتی صبح دیروز با حضور 
وزیر دادگســتری و جمعــی از مدیران وزارت 
برگزار  تعزیرات حکومتی  و سازمان  دادگستری 

شد. 
به گزارش ایرنا، وزیر دادگستری در مراسم معارفه 
جمال انصــاری و تودیع مهدی امیری اصفهانی گفت: 
توجه به حق النــاس و رعایت تعادل و توازن در حقوق 
باعث حساســیت کار تعزیرات شــده است و باید مورد 

تاکید و توجه قرار گیرد.
سید علیرضا آوایی افزود: اقدامات برخی سازمان ها 
آثار فوری و بازتاب های اجتماعی ســریع دارد و همین 
امر کار ما در تعزیرات را سخت تر و حساس تر می کند.

آوایی رسیدگی به پرونده های قاچاق را از اولویت های 
خود دانست و اظهار داشت: در این زمینه باید جمع بندی 

منظمی از رسیدگی به این پرونده ها داشته باشیم.
وی با تاکید بر اینکه همه پرونده های تعزیرات مهم 
هستند، گفت: ما پرونده غیر مهم نداریم، حتی اگر فردی 
هزار تومان هم جریمه شود، از یاد نمی برد چه برسد به 

جریمه های بسیار سنگین.
وزیر دادگســتری افــزود: جایی که بایــد اعتبار 
آســیب ببیند حرفی نیست اما اگر جایی فرد به  اشتباه 
آســیب دید، لطمه ای غیر قابل جبران است زیراکه در 

وزیر دادگستری خبر داد

بازنگری قانون تعزیرات تا 3 ماه آینده

سیســتم بازار اعتبار افراد از پول بالاتر اســت بنابراین 
این حساســیت ها باید همواره مورد تاکید قرار گیرد و 

لحاظ شود.
مسئله رفع حصر مربوط

 به شورای عالی امنیت ملی است
آوایی همچنین در حاشــیه این مراســم در جمع 
خبرنگاران درخصوص میزان بازدارندگی جرایم تعزیرات 
گفت: برخی معتقدند جریمه راه حل قطعی اســت اما 

تجربه ثابت کرده که جریمه یکی از راه ها اســت البته 
بازنگری در قانون تعزیرات طی سه ماه آینده در دستور 
کار ما قرار دارد. به عقیده من همکاری و کمک گرفتن 
از مردم نتیجه بهتــری می دهد تا اینکه ما صرفاً نقش 

کنترل گر را ایفا کنیم.
وی در پاسخ به ســؤال خبرنگاری در رابطه با رفع 
حصر،گفت: کار مربوط به شورای عالی امنیت ملی است، 

باید از آنها سؤال کنید.

جانشــین پلیس راهور ناجا از شناسایی 3هزار 
نقطه حادثه خیر در جاده های کشور خبر داد.

به گزارش ســایت راهور، سردار موسی امیری با اشاره 
به دستور معاون اول رئیس جمهور مبنی بر تهیه و تدوین 
نقشــه ایمنی راه ها، گفت: یکی از اولویت های وزارت راه و 
شهرسازی حذف مناطق حادثه خیز باشد، همچنین برای 
جلوگیری از حوادث در این مناطق؛ با نصب علائم هشدار 
دهنده در این خصوص به مسافرین و رانندگان اطلاع رسانی 
شود، این کار می تواند نقش موثری در کاهش تلفات جاده ای 

داشته باشد.
امیری درخصوص بیانات مقام معظم رهبری مبنی بر 

مشخص شدن سهم هریک از دستگاه ها درکاهش تلفات 
و حوادث جاده ای، گفت: ســخنان و فرمایشات معظم له 
همیشه فصل الخطاب ما بوده و وظیفه داریم برای کاهش 
این حوادث تلاش کنیم.وی با اشاره به فرا رسیدن روزهای 
پایانی تعطیلات تابســتان، اظهار داشت: در ماه های تیر و 
مرداد شاهد کاهش تلفات جاده بودیم، اما در شهریور ماه 
تا کنون متاســفانه نسبت به سال قبل پنج درصد افزایش 
تلفات حوادث جاده ای در صحنه را داشته ایم.جانشین پلیس 
راهور ناجا به رانندگان توصیه کرد که زمان بازگشــت به 
استان های خود را مدیریت و برنامه ریزی نمایند تا با آرامش 

و سلامت کامل به مقصد برسند.

وجود 3 هزار نقطه حادثه خیز در جاده های کشور

تلفات حوادث جاده ای در شهریور امسال
 5 درصد افزایش یافت

 فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی اعلام کرد: سعید 
براتی سرباز ربوده شده به دست  اشرار، زنده است و 

همچنان پیگیر برگرداندن او به کشور هستیم.
سردار قاسم رضایی به ایرنا گفت: آخرین پیگیری هایی 
که داشته ایم و همچنان دنبال آن هستیم، این است که از 
طریق سیستم های اطلاعاتی و دستگاه دیپلماسی جمهوری 
اسلامی ایران و هم از طریق اقوام منطقه دو طرف )منطقه 
مرزی چاهندو میرجاوه سیستان و بلوچستان( مطلع شدیم 

که این سرباز در اختیار آنان بوده و زنده است.
رضایی افزود: اکنون در حال رایزنی هستیم تا این سرباز 
را به خانواده اش بازگردانیم.وی ضمن ابراز امیدواری نسبت به 
بازگرداندن این سرباز ایرانی به وطن، گفت: از دولت پاکستان 
و مسئولان پاکستانی در این زمینه درخواست داشتیم که 
سرباز ایرانی سالم به کشور بازگردد که آنان در این خصوص 
تلاش می کنند. حتی در این خصوص سفیر ایران در پاکستان 
نشست هایی با دادستان کل پاکستان برگزار کرده تا سرباز 

یاد شده سالم به آغوش خانواده خود بازگردد.
اوایل اردیبهشــت ماه امسال اشــرار مسلح با حمله به 
ماموران مرزبانی نیروی انتظامی در منطقه مرزی چاهندو 
میرجاوه سیستان و بلوچستان، تعدادی از آنها را به شهادت 

رسانده و سعید براتی یکی از سربازان وظیفه را ربودند.

چند روزی است که موضوع جمع آوری کودکان کار 
و همچنین متکدیان در دستور کار قرار گرفته است.

به گزارش فارس، در اجرای این طرح پیرزنی دســتگیر 
شد که مدعی است تنها کار می کرده و رئیس  نداشته است. 
زمانی که واحد گشــت فوریت خدمــات در محدوده 
تجریش در حال گشت زنی بود با یک خانم سالمند روبه رو 

می شود که جلوی مغازه نشسته بود.
 با نزدیک شدن خودرو گشت از کیسه پلاستیک خود 

لباسی بیرون آورد و اقدام به دست فروشی کرد.
ماموران بعد از اینکه می بینند وی در حال دستفروشی 
است محل را ترک می کنند، وقتی مجددا به محل بر می گردند 

می بینند که خانم مسن به ظاهر دست فروشی می کرده و در 
واقع متکدی است.

با همــکاری مامــور انتظامی مددجو کــه خیلی هم 
مقاومت و ســروصدا می کرد به داخل خودرو گشت منتقل 
و با هماهنگی سرشیفت به صورت مستقیم به سامانسرای 

لویزان انتقال داده شد.
در سامانسرای لویزان مشخص شد وی سابقه پذیرش 

در این مرکز را داشته است.
ایــن پیرزن مددجو به همراه خود حدود چهار میلیون 
و 260 هــزار تومان وجه نقد داشــت کــه تحویل مددکار 

لویزان شد.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: در 
درگیری بامداد دوشنبه ماموران انتظامی شهرستان 
نیکشهر با  اشرار مسلح یک مامور نیروی انتظامی به 

شهادت رسید.
سرتیپ محمد قنبری در گفت و گو با خبرنگار مهر، اظهار 
داشت: ماموران انتظامی شهرستان نیکشهر در این درگیری 
با  اشــرار مسلح موفق شدند خودرو حامل نیم تن تریاک را 

کشف و ضبط کنند.
وی افزود: سرنشینان این خودرو پس از هشدار پلیس 
بدون توجه اقدام به تیراندازی به سمت ماموران کردند که 

بلافاصله ماموران نیز با آتش متقابل پاسخ آن ها را دادند.

 فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان ادامه داد: اما 
متأســفانه در جریان این درگیری ستوان یکم رضا شجاع 
یکــی از ماموران نیروی انتظامی مجروح شــد که به علت 
شدت جراحات وارده در بیمارستان به فیض شهادت نائل آمد.
وی با  اشاره به اینکه پلیس با قاطعیت با اخلالگران نظم و 
امنیت برخورد می کند، تصریح کرد: عملیات برای دستگیری 
این  اشــرار مسلح همچنان ادامه دارد. شهید شجاع قبل از 
این در شهرستان جاجرم مشغول به فعالیت بود و در مرداد 
ماه امسال به سیستان وبلوچستان منتقل شد. مراسم تشییع 
پیکر این شهید امروز در زادگاهش شیروان با حضور اقشار 

مختلف مردم برگزار می شود.

دادستان عمومی و انقلاب کرج از دستگیری یک 
آدم ربا در کرج خبر داد و گفت: هوشیاری و فداکاری 
یک معلم زن در کرج مانع از ربایش دختر ۸ ساله شد.

حاجی رضا شاکرمی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در 
کرج اظهار داشت: روز دوشنبه با همکاری یک معلم خانم 

یک فرد آدم ربا در کرج دستگیر شد.
وی افزود: شــخص آدم ربا قصد داشت دختر 8 ساله را 

ربوده و به مکان دیگری منتقل کند.
شاکرمی با  اشاره به واکنش سریع این معلم به تحرکات 
آدم ربا بیان کرد: این معلم در حال انتقال دختر 8 ساله به 
متهم مشــکوک شــده و با گلاویز شدن با آدم ربا موجبات 
نجات این بچه را فراهم می کرد.دادستان عمومی و انقلاب 
کرج بابیان اینکه این شخص هم اکنون دستگیر شده است 
گفت: این فــرد به جرم خود اعتراف کرده و هم اکنون در 

بازداشت به سر می برد.

فرمانده مرزبانی ناجا:

سرباز ربوده شده ایرانی 
زنده است

با صدور بخشنامه ضد فساد شهردار تهران

صدور هرگونه هولوگرام 
جدید تا اطلاع ثانوی 

ممنوع شد

دادستان کرج در گفت وگو با تسنیم:

هوشیاری معلم زن در کرج 
مانع از ربایش دختر ۸ ساله شد

پیرزن متکدی با ۴ میلیون تومان پول دستگیر شد

شهادت یک مامور انتظامی نیکشهر 
در درگیری با اشرار مسلح


